

आदेश

संख्या

/ शि०का०लख०/2021

दिनांक: जुलाई, 2021

आजमगढ़ का स्थानान्तरण तात्कालिक प्रभाव से कार्यालय उप निबन्धक, निजागाबाद जनपद अयोध्या किया जाता है।

स्थानान्तरित अधिकारी को निर्देशित किया जाता है कि वह प्रतिस्थानी की प्रतीक्षा किये बिना अपने नवीन तैनाती स्थल पर तत्काल कार्यभार ग्रहण करना सुनिश्चित करें।

यह आदेश तत्काल प्रभाव से लागू होगा।

(डॉ० रोशन जैकब)
महानिरीक्षक निबन्धन,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

कार्यालय

महानिरीक्षक

निबन्धन,

उत्तर प्रदेश,

लखनऊ।

संख्या 1486 (1-1) शि०का०लख०/2021

दिनांक: 15 जुलाई, 2021

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- 1- समस्त अपर महानिरीक्षक निबन्धन, उत्तर प्रदेश।
- 2- उप महानिरीक्षक निबन्धन, आजमगढ़ / अयोध्या मण्डल।
- 3- सहायक महानिरीक्षक निबन्धन / आहरण एवं वितरण अधिकारी, आजमगढ़ को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि स्थानान्तरित अधिकारी को तत्काल कार्यमुक्त करते हुए उन्हें नवीन तैनाती स्थल पर कार्यभार ग्रहण करने हेतु निर्देशित करें।
- 4- सहायक महानिरीक्षक निबन्धन, / आहरण एवं वितरण अधिकारी, अयोध्या को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि उक्त उप निबन्धक द्वारा योगदान आख्या प्रस्तुत करने पर तत्काल कार्यभार ग्रहण कराये एवं कार्यभार ग्रहण प्रमाणक इस कार्यालय को उपलब्ध कराना सुनिश्चित करें।
- 5- अपर जिलाधिकारी (वित्त एवं राजस्व) आजमगढ़ / अयोध्या।
- 6- मुख्य / वरिष्ठ कोषाधिकारी, आजमगढ़ / अयोध्या।
- 7- सम्बन्धित कार्गिक को अनुपालनार्थ।
- 8- पटल सहायक, उप निबन्धक अधिष्ठान को सम्बन्धित की पत्रावली पर अनुसंधानार्थ।
- 9- गार्ड फाइल।

स्व. उ. अधिकारी
3

(डॉ० रोशन जैकब)
महानिरीक्षक निबन्धन,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

PRITI HOSPITAL

(The Future of Medicare In this Region)

29-B, PANNA LAL ROAD, ALLAHABAD - 211 002

PHONE : 2461339, 2460226, 2461194, 2461273

FAX : 0532-2460594 • e-mail : info@pritihospital.com

Website : www.pritihospital.com

C.M.O. Office Registration No. - 2428/1738

No.

4396

Date : 7/8/19

BIRTH CERTIFICATE

Certify that Mrs. Amrita Jaiswal

Age 36 Caste Hindu

W/o Mr. Baham Jaiswal

R/o 30 A/1 Munsabad

Krayag Raj

Delivered a female Child by LSCS

Delivery on 3/8/19 at 11:23 am / pm unde

supervision of Dr. Raj Banjia



Date 7/8/19

राज बान्जिया
B

PRITI HOSPITAL
29-B, Panna Lal Road
Allahabad
Medical Office

Star



उत्तर प्रदेश सरकार
GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH
चिकित्सा एवं स्वास्थ्य विभाग
DEPARTMENT OF MEDICAL AND HEALTH
नगर निगम जोन-३, कटरा
NAGAR NIGAM ZONE-3, KATRA

प्रपत्र-5
FORM-5



जन्म प्रमाण-पत्र
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1969 की धारा 12 / 17 तथा उत्तर प्रदेश जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम, 2002 के नियम 8/13 के अंतर्गत जारी किया गया)
(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE UTTAR PRADESH REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2002)

यह प्रमाणित किया जाता है निम्नलिखित सूचना जन्म के मूल अभिलेख से ली गई है जो कि नगर निगम जोन-३, कटरा तहसील इलाहाबाद जिला प्रयागराज राज्य/संघ प्रदेश उत्तर प्रदेश, भारत के रजिस्टर में उल्लिखित है।
THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR NAGAR NIGAM ZONE-3, KATRA OF TAHSIL/BLOCK ALLAHABAD OF DISTRICT PRAYAGRAJ OF STATE/UNION TERRITORY UTTAR PRADESH, INDIA.

नाम / NAME:

लिंग / SEX: पुरुष / MALE

जन्म तिथि / DATE OF BIRTH:

03-08-2021
THIRD-AUGUST-TWO THOUSAND TWENTY ONE

जन्म स्थान / PLACE OF BIRTH:

AYUSHI HOSPITAL IVF & LAPAROSCOPY CENTER ALLAHABAD

माता का नाम / NAME OF MOTHER:
DR AMRITA JAISWAL

पिता का नाम / NAME OF FATHER:
BALRAM JAISWAL

आधार नंबर / MOTHER'S AADHAAR NO:

XXXXXXXX2744

आधार नंबर / FATHER'S AADHAAR NO:
XXXXXXXX2351

बच्चे के जन्म के समय माता-पिता का पता / ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD:
MUNDERA BAJAR CHAURI CHAURA,
GORAKHPUR, MUNDERA BAZAR, CHAURI CHAURA, GORAKHPUR, UTTAR PRADESH- 273201

माता-पिता के स्थायी पता / PERMANENT ADDRESS OF PARENTS:

MUNDERA BAJAR CHAURI CHAURA,
GORAKHPUR, MUNDERA BAZAR, CHAURI CHAURA, GORAKHPUR,
UTTAR PRADESH- 273201

पंजीकरण संख्या / REGISTRATION NUMBER:
B-2021: 9-91760-005522

पंजीकरण तारीख / DATE OF REGISTRATION:
05-08-2021

टिप्पणी / REMARKS (IF ANY):
AYUSHI HOSPITAL

जारी करने की तिथि / DATE OF ISSUE:
13-08-2021

जारी करने वाला प्राधिकारी / ISSUING AUTHORITY:

रजिस्ट्रार (जन्म एवं मृत्यु)
REGISTRAR (BIRTH & DEATH)
नगर निगम जोन-३, कटरा
NAGAR NIGAM ZONE-3, KATRA

UPDATED ON:
05-08-2021 00:00:00



रजिस्ट्रार
B

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"
* THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES*.

* प्रत्येक जन्म एवं मृत्यु का पंजीकरण सुनिश्चित करें / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH*

